DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLICAÇÕES DA TEORIA
HUMANISTA DE CARL ROGERS NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DE
FÍSICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ANA PAULA DE OLIVEIRA AIRES,
ZAIDILMA DOS SANTOS SANTANA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xvii-congresso-paulista-de-saude-

publica?page=7

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xvii-congresso-paulista-de-saude-publica?page=7
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xvii-congresso-paulista-de-saude-publica?page=7